
２０２５年３月吉日 

本店移転のお知らせ 

拝啓 春色のなごやかな季節、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社は 2025 年 5 月 26 日(月)から本店を下記住所に移転することとなりま

した。なお、電話、FAX 番号に変更はございません。これを機に、さらに皆様のご期待に添

えますよう、社員一同よりさらに業務に専念する所存でございます。今後とも一層のご支援

ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

僭越ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

新 住 所  〒２１２－００１３ 

神奈川県川崎市幸区堀川町５８０－１６ 

川崎テックセンター１F (１０３－３) 

電 話 番 号   ０４４－２２３－７３５０ 

F A X 番 号  ０４４－２２３－７３５７ 

業務開始日  ２０２５年５月２６日 
 

  
以上 

 

株式会社ナノバブル研究所 

代表取締役社⾧ 本田正 

    

 

 

info-nb@nanobubble.co.jp 

 
https://nanobubble.co.jp/ お問合せ 


